Antôni da Fonseca

éreador (P B)

1.° Secretário

-.4.td/itcáz Wee4ektica aitérert - SP

- goda/ &V.a 	03"dack. _

MOÇÃO DE APELO
Camara Municipal de Ibitinga

II  I
 Protocolo Geral n° 129012018

Data: 24/0412018 Horário: 08:52
Legislativo - MOC 16412018

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja
consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de
Apelo, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VIII do Regimento
Interno desta Casa, à Associação dos Produtores Rural de Ibitinga
(APRIB), para novamente se organizarem e lutarem pelo agronegócio em
Ibitinga, haja vista os passos dados desde 2010, com a doação do imóvel
da antiga Base da Policia Ambiental, na Vila Maria, conforme destacado
na Moção n.° 201/2017, de 31/07/2017.

Requeiro  que da aprovação deste, seja oficiada a APRIB, apresentando

o apelo  deste Legislativo lbitinguense em benefício deles, dos agricultores e da
população ibitinguense.

Respeitosamente.

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de Abril de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1